Nº 17, terça-feira, 26 de janeiro de 2010 1313 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010012600131

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 504.509/2009-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: PSIU Alimentos Ltda. OBJE-
TO: fornecimento de gêneros alimentícios no decorrer do exercício de
2010. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
152/2009. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: R$
55.820,90. VIGÊNCIA: inicia-se na data da assinatura e extingue-se
ao término do exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.30, nota de empenho 2010NE000008, de 11/1/2010. ASSI-
NATURA: 21/1/2010. Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade
Lima Orlandi, Secretária de Administração, Orçamento e Finanças-
Substituta. Pela Contratada: Leonardo Morais Mesquita, Procurador.